130, 17.05.2017, 6161

An das
Amt fiir Finanzen und Beteiligungen (200.2)

Veranderungsliste Haushaltsplanaufstellung 2018 - 2021

(Finanzplanung, investive MaBnahmen)

fiir die Beratungen in den Bezirksvertretungen / Fachausschiissen

Anlage 2

2018 Verpflichtungsermachtigung

2019

2020

2021

Dez. | Amt i der NKF PSP-Element Ansatz Ansatz Ansatz Ansatz Ansatz
Saldo Saldo

alt (H20) neu alt (220) neu alt (H20)

Ansatz

Saldo

Ansatz
alt (H20)

Ansatz

Saldo

Ansatz
alt (H20)

Ansatz

Saldo

Erlduterung

Geringwertige materielle
oB 130 |Vermogensgegenstande 54310050 13000632775001 0 1.000] 1.000 0 0 0

1.000

1.000]

1.000]

1.000

1.000

1.000]

0

Aufgrund der Zusammenlegung
der Amter 120 und 130 (s.
Organisations-verfiigung) ist eine}
Zusammenlegung der Haushalte
notwendig. Die Deckung in Héhe
von 1.000 Euro efolgt tiber das
bisherige PSP-Element
13.000389.775.001, Sachkonto
54310050

130 [Fortschreibung BGA Festwert 54310105 13000633770 0| 2.200, 2.200 0 0 0

2.200

2.200

2.200

2.200

2.200

2.200

0

Aufgrund der Zusammenlegung
der Amter 120 und 130 (s.
Organisations-verfiigung) ist eine}
Zusammenlegung der Haushalte
notwendig. Die Deckung in Héhe
von 2.200 Euro efolgt liber das
bisherige PSP-Element
13.000269.770.001, Sachkonto
54310105

Gesamtsumme 0 3.200 3.200 0 0 0

3.200

3.200

3.200

3.200

3.200

3.200

Die Veranderungen sind organisatorisch, keine
finanziellen Veranderungen!



